6
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

16 октября 2012 № 14/16-МС

О согласовании проекта благоустройства

и озеленения территории  «Природного
заказника «Долина реки Сетунь» на участке

от Аминьевского шоссе до Нежинской ул.
В соответствии с пунктом «з» части 23 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пунктом 3 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать проект благоустройства и озеленения территории природного заказника «Долина реки Сетунь» на участке от Аминьевского шоссе до Нежинской улицы.
2. Предложить заказчику проекта Государственному учреждению города Москвы «Бюро экономического анализа экологических проектов» разработать Проект освещения территории природного заказника «Долина реки Сетунь» на участке от Аминьевского шоссе до Нежинской ул.
3. Поручить комиссии по вопросам строительства, градостроительной реконструкции, вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории организовать взаимодействие с ООПТ «Долина регги Сетунь» по вопросам реализации проекта.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве В.И. Адама.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                            В.И. Адам